様様様様    式式式式    １１１１

専門家派遣事業申請書専門家派遣事業申請書専門家派遣事業申請書専門家派遣事業申請書

平成  年  月  日

津商工会議所

専門相談センター 御中

         商工会議所名   津 商工会議所

標記事業について下記のとおり申し込みます。

記

集団・個別区分  集団   個別

事業所名（相談者名）                                                     （（（（                                                            ））））

住  所 〒〒〒〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール

業  種

希望日時 平成  年  月  日（ ） 時  分～

支援場所

経営課題の

相談内容

注）本申請書にご記入いただいた情報は、専門家派遣事業の実施のために使用し、派遣する専門家に提供するほか、必

要に応じて、都道府県・各経済産業局・中小企業庁等の関係機関に提供することがあります。

                 ※下記の欄は記入しないでください。

※補助事業区分 1.専門家派遣  2.緊急専門相談

※事業費区分 1. 小規模事業支援費  2. 中小企業経営改善・リフレッシュ支援事業

津商工会議所 専門指導センター